
 1 

                                                                                                                          Elbląg, dnia 20.07.2015 r.  
Oznaczenie sprawy 21/2015 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  I UNIEWAŻNIENIU 
POSTĘPOWANIA 

 
        Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 23.05.2015 r. pod numerem 2015/S 099-179057 na 
dostawę odczynników wraz z dzierżawą aparatów w 10 pakietach dla potrzeb Laboratorium 
Bakteriologicznego oraz przeprowadzenie szkolenia personelu Laboratorium Bakteriologicznego oraz 
pracowników personelu obsług technicznej (pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie 
obsługi dzierżawionych aparatów – dotyczy Pakietu nr 2 i 10, Zamawiający dokonał w dniu 
20.07.2015 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów Zamawiający wybrał: 
 
w zakresie Pakietu nr 1 
Oferta nr 4 
Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
Cena netto: 42.494,60 zł   Cena brutto: 45.990,17 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 2 
Oferta nr 3 
bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9 
01-518 Warszawa 
Cena netto: 519.396,00 zł   Cena brutto: 562.747,68 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 3 
Oferta nr 5 
„GRASO” Zenon Sobiecki 
Krąg 4A 
83-200 Starogard Gdański 
Cena netto: 57.922,00 zł   Cena brutto: 62.555,76 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 4 
Oferta nr 3 
bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9 
01-518 Warszawa 
Cena netto: 43.748,32 zł   Cena brutto: 47.498,73 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 5 
Oferta nr 4 
Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
Cena netto: 140.197,00 zł   Cena brutto: 151.412,76 zł 



 2 

w zakresie Pakietu nr 6 
Oferta nr 3 
bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9 
01-518 Warszawa 
Cena netto: 43.893,90 zł   Cena brutto: 47.405,42 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 7 
Oferta nr 1 
DIAG-MED Grażyna Konecka 
ul. Ryżowa 51 
02-495 Warszawa 
Cena netto: 81.312,46 zł   Cena brutto: 87.817,46 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 9 
Oferta nr 6 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska 
ul. Przemysłowa 8 
11-700 Mrągowo 
Cena netto: 106.670,00 zł   Cena brutto: 115.203,60 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 10 
Oferta nr 4 
Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
Cena netto: 72.200,00 zł   Cena brutto: 80.316,00 zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie 
wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na podstawie kryterium 
określonym w SIWZ tj.: 
 
dla Pakietu nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9: 
cena                            - 100 % 
Łącznie                      - 100 % 
 
dla Pakietu nr 2 i 10: 
cena                             - 90% 
parametry techniczne  - 10% 
Łącznie                        - 100% 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom ww. 
kryterium oraz łączną punktację. 
 
Pakiet nr 1 
1.  Oferta nr  4 Argenta Sp. z o.o. Sp. K., ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
     Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt 
     Łącznie = 300 pkt 
 
 



 3 

Pakiet nr 2 
1.  Oferta nr 3 bioMérieux Polska Sp. z o.o., ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
     Kryterium cena – 98,58 pkt x 3 = 295,74 pkt x 90% = 266,16 pkt 
     Kryterium parametry techniczne – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 10% = 30 pkt 
     Łącznie –  266,16 pkt  + 30 pkt = 296,16 pkt 
2. Oferta nr 5 „GRASO” Zenon Sobiecki, Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański 
     Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 90% =  270 pkt 
     Kryterium parametry techniczne – 66,66 pkt x 3 = 199,98 pkt x 10% = 19,99 pkt 
     Łącznie –  270 pkt  + 19,99 pkt = 289,99 pkt 
 
Pakiet nr 3  
1.  Oferta nr 5 „GRASO” Zenon Sobiecki, Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański   
     Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt 
     Łącznie = 300 pkt 
 
Pakiet nr 4 
1. Oferta nr 3 bioMérieux Polska Sp. z o.o., ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa         
    Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt 
    Łącznie = 300 pkt 
2. Oferta nr  4 Argenta Sp. z o.o. Sp. K., ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
     Kryterium cena – 80,62 pkt x 3 = 241,86 pkt x 100% = 241,86 pkt 
     Łącznie = 241,86 pkt 
 
Pakiet nr 5 
1. Oferta nr 4 Argenta Sp. z o.o. Sp. K., ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
    Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt 
    Łącznie = 300 pkt 
 
Pakiet nr 6 
1. Oferta nr 3 bioMérieux Polska Sp. z o.o., ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa         
    Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt 
    Łącznie = 300 pkt 
 
Pakiet nr 7 
1. Oferta nr 1 DIAG-MED Grażyna Konecka, ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt 
    Łącznie = 300 pkt 
 
Pakiet nr 9 
1. Oferta nr 6 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska, 
    ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 
    Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt 
    Łącznie = 300 pkt 
 
Pakiet nr 10 
1.  Oferta nr 2 BIO-RAD POLSKA Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa 
     Kryterium cena – 89,92 pkt x 3 = 269,76 pkt x 90% = 242,78 pkt 
     Kryterium parametry techniczne – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 10% = 30 pkt 
     Łącznie – 242,78 pkt  + 30 pkt = 272,78 pkt 
2. Oferta nr 4 Argenta Sp. z o.o. Sp. K., ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
     Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 90% = 270 pkt 
     Kryterium parametry techniczne – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 10% = 30 pkt 
     Łącznie – 270 pkt  + 30 pkt = 300 pkt 
 



 4 

Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 20.07.2015 r. postępowanie: 
● w zakresie Pakietu nr 8 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7) Ustawy Prawo zamówień   
     publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie  
     zamówienia, jeżeli: postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą    
     zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego). 
     Uzasadnienie: 
      Zamawiający omyłkowo w Pakiecie nr 8 poz. nr 1 (Załącznik nr 8 do SIWZ) w kolumnie E - ilość, 

wpisał ilość op. 500. Zamawiający wyceniając poz. nr 1 (Podłoża płynne do hodowli bakterii 
beztlenowych, z próbek krwi, odczyt automatyczny) podał ilość op. 10 i taką ilość op. miał zamiar 
kupić, jednak do specyfikacji istotnych warunków zamówienia omyłkowo wpisał ilość op. 500. W 
związku z tym wartość szacunkowa Pakietu nr 8 i wartość jaką przeznaczył Zamawiający na 
sfinansowanie tego Pakietu znacząco odbiega od wartości złożonej oferty w tym pakiecie. Wartość 
szacunkowa Pakietu nr 8 wyniosła 53.767,97 zł, wartość przeznaczona przez Zamawiającego to 
kwota 46.000,00 zł, natomiast wartość złożonej oferty w tym pakiecie to kwota 319.207,44 zł. 

      W związku z powyższym niemożliwe jest zawarcie umowy w tym pakiecie ze względu na 
niemożliwą do usunięcia wadę.  

 
 
 
       Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) informuje, że 
umowy w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po 
dniu 04.08.2015 r. - podstawa art. 94 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy. 


